1

Rodovia BR 280, KM 27, nº 5200, Araquari/SC - CEP: 89245-000 – Caixa Postal 21

Telefone: (47) 3803-7200 / www.ifc-araquari.edu.br

EDITAL Nº. 08/ Coordenação de Ensino Técnico em Agropecuária / 2016

Dispõe sobre os pareceres finais das solicitações de

Avaliação de Segunda chamada referentes ao Segundo e

Terceiro Trimestre de 2016 do Curso Técnico em

Agropecuária.

  A Coordenação de Ensino Técnico em Agropecuária do IF Catarinense Câmpus Araquari, no uso de

suas atribuições, torna público o parecer final das seguintes solicitações de segunda chamada:

Aluno(a) Turma Dia(s) da ausência - Disciplinas Parecer

Poliana Kopistski 1 AGRO-I
1

30/09/2016 – Matemática (Jonathan);

Sociologia (Casemiro)
Deferido

Luan Vidal Peters 3 AGRO-I
2
 30/09/2016 – Matemática (Adriano) Deferido

Bruna Gabrieli Ascoli 3 AGRO-I
1
 11/10/2016 – Português (Marilene) Deferido

Emanoelle Regina Rosa 3 AGRO-I
1
 11/10/2016 – Português (Marilene) Deferido

Helloá Alaide Siqueira 3 AGRO-I
1
 11/10/2016 – Português (Marilene) Deferido

Karoline May 3 AGRO-I
1
 11/10/2016 – Português (Marilene) Deferido

Paulo Salles 3 AGRO-I
2

30/09 a 14/10/2016 – Filosofia (Greice);

Matemática (Adriano)
Deferido

Ketlin Alexia Fielder 2 AGRO-I
2
 28/11/2016 – Defesa Fito (Luciano) Deferido

Marcos Marciel Beckert 1 AGRO-I
2
 01/12/2016 – Biologia (Fernanda Carvalho) Deferido

Wictoria Gabriely de Souza 3 AGRO-I
2
 28/11/2016 – Biologia (Fernanda Carvalho) Deferido

Luana de Medeiros Santos 2 AGRO-I
3

28/11 a 01/12/2016 – Química (Julio);

Defesa fito (Luciano); Matemática

(Dienifer)

Deferido

Leilane Marquioli Wiest 2 AGRO-I
2
 18/10/2016 – Química (Julio) Deferido

Araquari, 06 de Dezembro de 2016.